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INFORMASJON FRÅ BERGEN KOMMUNE

PROGRAM 2024



Kulturlivet i Arna består av kunnskapsrike og 
kreative organisasjonar, men også profe-
sjonelle kunstnarar og utøvarar, miljø og 
lokale i skjønn foreining.  Dei deler raust sitt 
engasjement og gjev meiningsfullt innhald 
til dei fleste stader i bydelen. 

Stikkord for årets imponerande program er 
stor breidd som gjev variasjon i innhald for 
både store og små. Det ligg godbitar rundt 
om i programmet, så les heile heftet!

I år kan ungdom kome innom Ådnahall UNG 
og vere med å lage musikk eller oppleve 
konsertar som «Fresh Music Bergen» eller 
U18 Metalkonsert med Forcefed Horsehead 
og Reveria.

Familiefestivalen med Beatus Cras på Ytre 
Arna stadion gjev deg både ei gøyal familie-
oppleving og eit møte med polsk kultur.

Soltun besøksgard møter ein ny vår, der du 
som hagemenneske kan sjå korleis Andreas 
og Renate forvaltar denne frodige staden på 
planeten, anten som deltakar på open gard 
eller hagedagen. Du kan oppleve bydelen 
både til fots, med veteranbuss, veterantog 
og dampskip.

Historiebevisstheita er til stades under 
kultur dagen i Ytre Arna, i arrangementa 
i Espeland fangeleir, museet i Ytre Arna, 
 Ådnatun Museum, Lien Gardsmuseum, 
og på historievandringar.  Det blir  turar 
til  Spåken med Ytre Arna historie lag, 
vandrings tur frå Lia opp på Liafjellet med 
Lien Gards museum og fototur med BioFoto 
Hordaland på Arnatveit.

Arna har nettopp fått eiga «dagsturhytte», 
og no kan du få guida tur dit saman med 
Frivilligsentralen.

Det blir mange flotte utstillingar, som 
biletkunstnarane Grethe Berge og Kjell Stig 
Amdam i Ådnatun museum, og fleire sosiale 
møteplassar der du kan møte folk og drikke 
kaffi. 

Programmet byr på mange fine konsertar 
og framsyningar både i kyrkjene, bedehusa, 
Kulturhuset sentrum, Huset på Unneland, 
Ådnahall kulturverksted, og Oleana-kantina. 
Arna Mållag nyttar kantina på Arna vgs. til 
ein poesikonsert med tekstar av Jon Fosse 
og nyskriven musikk av Benedicte Maurseth 
(hardingfele) og Sigbjørn Apeland (trøorgel). 

Vel møtt til den offisielle opninga og 
kulturpris utdelinga med kulturbyråd Reidar 
 Digranes i Arna kyrkje i samband med 
 konserten «Klassisk møter jazz», laurdag  
20. april kl. 18.00. 

God fornøyelse!

John Kristian Øvrebø
Kultursjef

Arna og Åsane kulturkontor

VELKOMEN TIL KULTURDAGAR I ARNA!
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VIL DU ARRANGERE NOKO?
Inspirerer programmet deg til å lage eit eige arrangement 
eller ein ny aktivitet? Ta kontakt med oss, så hjelper vi deg å 
realisere det!

TRENG DU KULTURLOKALE?
Bergen kommune har ei rekkje kultur- og aktivitetslokale som 
frivillige lag og organisasjonar kan leige gratis! Informasjon 
om lokale og ledige tider finn du i kommunen sitt elektroniske 
utleigesystem: www.bergen.kommune.no/aktivby
Har du spørsmål? Ta gjerne kontakt.

ARNA OG ÅSANE KULTURKONTOR 
Adresse: Åsane Senter 52, 5116 ULSET

E-post:  ArnaogAsane.Kulturkontor@bergen.kommune.no
Telefon:  55 56 71 15
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19.-28. APRIL  
Utstilling hjå Mecha Ink Tattoo Studio
Mecha Ink Tattoo Studio, Peter Jebsensveg 11

Utstilling med verk av kunstnarar frå Aust-Europa. Me viser òg 
fram kunstsamlinga av skisser, teikningar, fotografi og verktøy 
me brukar i vårt daglege arbeid i studio. I heile veka arrangerer 
me òg banantatoveringsverkstad, kr 200 per person. Send e-post 
til mechaink@gmail.com og meld deg på! 
Opningstider: Fredag 19.- 28. april: kl. 11.00-16.00
Pris:  Gratis I Arr: Mecha Ink Tattoo Studio/LogoArt

19.-28. APRIL  
Utstilling og omvising i Ytre Arna Museum 
Ytre Arna Museum, Ivar Aasgaardsveg 1

Lokalhistorisk museum knytt til kvardags- og arbeidsliv i tekstil-
industristaden Ytre Arna. Museet er ope kvar dag (unnateke 
måndag) mellom kl. 12.00-15.00 under heile kulturveka i Arna 
med ulike utstillingar og arrangement. 
Kom og ta i bruk den nye biletskjermen der du kan velja mellom 
2000 bilete og mange forteljingar frå Ytre Arna 
Opningstider: 19.- 28. april: kl. 12.00-15.00. Stengt måndag.

Pris: kr 50,- ved inngang. Gratis for born. 
Arr:  Stiftinga Ytre Arna Museum

19.-28. APRIL  
Utstillingar og ope hus på frivilligsentralen 
Arna Frivilligsentral, Peter Jebsens veg 19, 2. etg.

Arna Frivilligsentral inviterer til ope hus og fotoutstilling av 
Sverre Heldal. Opning av fotoutstillinga er fredag 19. april 
kl. 17.00. Opning av separatutstillinga «Eufori» med José 
Alejandro er måndag 22. april kl. 14.00. 
Opningstider: Fredag 19. april kl. 17.00-19.00 
Laurdag-sundag 12.00-17.00 
Måndag-torsdag kl. 12.00-19.00
Fredag 26. april kl. 15.00-19.00
Laurdag 27. april kl. 13.00-16.00: Familiedag med aktivitetar
Sundag kl. 12.00-17.00

Pris: Gratis I Arr: Arna Frivilligsentral

20.-27. APRIL  
Måleri- og salsutstilling
«Gamle banken» i Trygdstad, Peter Jebsensveg 10

Kom og ta ein titt på atelieret og kunsten laga av Irmelin Eikefet 
Knudsen i akvarell og akryl inspirert av natur. Fleire av bileta 
er frå Lofoten og Svalbard. Salsutstilling av bilete, kort og 
handlenett med kunstuttrykk. 
Opningstider: Laurdag 20. april kl. 11.00-16.00
Sundag 21. april kl. 12.00-16.00
Tysdag 23. april kl. 17.00-19.00
Laurdag 27. april kl. 11.00-16.00

Pris: Gratis
Arr: Irmelin Eikefet Knudsen
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UTSTILLINGAR, GALLERI OG M
USEUM

 

21.-28.APRIL
Ådnatun Museum 
Ådnatun Museum, Utløebakken 83 

Forutan husa og gjenstandane i Ådnatun, kan du under 
kulturdagane sjå kunstutstillinga av biletkunstnarane Grethe 
Berge og Kjell-Stig Amdam som opnar søndag 21. april kl. 13.00 
til muntre tonar av Arnavågen Vass-Sollaugarlaug. Kaféen 
og Ingrids butikk held open, og det vert sal av Arna sine 
beste lefser, laga av Helga Rødølen. Arna husflidslag stiller ut 
husflidsprodukt og har lynlotteri med gevinstar.
Opningstider: 
Sundag 21. april kl. 13.00: Utstillingsopning med kulturinnslag
Måndag-fredag kl. 16.00-19.00 
Laurdag 27. april kl. 13.00-17.00: 
Laurdagskafé med kunstforedrag  i Ådnabu 1
Sundag 28. april kl. 13.00-17.00

Pris: Gratis I Arr: Arna Sogelag 

23. OG 27. APRIL
Omvisning på Lien Gardsmuseum
Lien Gardsmuseum, Nordstrandvegen 70

Omvising på Lien Gardsmuseum som inneheld reiskapar og 
verktøy m.m. som har tilhøyrt garden tilbake i tid (1800-talet). 
Pris: Gratis
Arr: Lien Gardsmuseum (sjå Facebook)

24.-27. APRIL
(RE) design og broderte bilete 
Arna Industrihus, Fabrikkvegen 1, inngang 23

Kunstnaren Adela Elena Salomon-Hammersland stiller ut eige 
design og redesign av ritualkjolar, kjolar og broderte bilete. 
Ritualkjolar blir designa og sydde av linstoff og andre materiale. 
Kaffi og enkel servering.
Opningstider:
Hver dag kl. 13.00-18.00

Pris: Gratis I Arr: Arna Makerspace
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FREDAG 19. APRIL KL. 15.00-18.30
Lær å spela D&D! 
Ytre Arna kulturverksted, Peter Jebsens veg 4, 5265 Ytre Arna

Ikkje berre er spelet ein gøy måte å bruka tid med andre, men 
kan engasjera historie- og mattekunnskapar. Spelet blir spelt 
med ein historieforteljar og 2-6 deltakarar, og alt ein treng er 
terningar, ark og fantasi. Instruktør: Iben Pedersen Vestrheim.
5.-7.trinn, kl. 15.00- 16.30
8.-10.trinn, kl. 17.00- 18.30
Pris: Gratis mot påmelding på deltager.no/bk
Arr:  Arna og Åsane kulturkontor

FREDAG 19. APRIL KL. 20.00
Danseaftan med Løen Storband
Kulturhuset Sentrum, Ytre Arna 

Løen Storband har eksistert i 24 år og blir i dag leia av Paul 
Fawcus. Bandet er Åsane-basert, men musikarane kjem frå 
heile Bergens-området og Nordhordland. Repertoaret er 
variert.  
Open bar med sal av mineralvatn, øl og vin.  
Musikken startar å spele kl. 21. Aldersgrense 18 år.
Pris:   kr 250  Blir selde i døra eller på eventim.no
Arr:  Kulturhuset Sentrum I/S

LAURDAG 20. APRIL KL. 10.00-14.00
Open gard
Soltun Besøksgard, Garnestangen 60, 5264 GARNES

Open gard med hestar, sauer, grisar, høner, ender og 
stallkattane. Det vert open kafe og Lions Club Arna sel graut 
ved gammen. Hesteaktivitetane held på frå kl.10-13 og det 
vert barneriding og køyring med hest og vogn. For meir 
informasjon sjå vår facebookside eller soltunbesøksgard.no
Pris:   kr 50 per person over 1 år, betalast med VIPPS i porten
Arr:  Soltun Besøksgard
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19.-28. APRIL KL. 11.00-16.00 
ALLE DAGAR: 

Banantatoveringsverkstad 
Mecha Ink Tattoo Studio, Peter Jebsens veg 11 

Besøk Mecha Ink Tattoo Studio og bli med på 
kunstverkstad for heile familien. Vi skal teikne og 
tatovere på bananar. Send e-post til mechaink@

gmail.com og meld deg på! 
Pris: kr 200 per person 

Arr: Mecha Ink Tattoo Studio/LogoArt
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LAURDAG 20. APRIL KL. 11.00-22.00
SUNDAG 21. APRIL KL. 11.00-19.00
Event LAN-dataparty for barna og unge 
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10

EventLAN ønskjer å gje barn og ungdom ei oppleving for livet, 
nye vener og maks nerding! Det blir konkurransar, premiar 
og noko heilt nytt i år, nemleg yoga-undervising! Det er 65 
plassar. Aldersgrense er 10 til 18 år. Er barnet under 10 år må 
ein av dei føresette vere til stades. Påmelding og meir info på 
facebooksida til Bry Deg!  
Pris:  kr 100
Arr:  Bry Deg og EventLAN

LAURDAG 20. APRIL KL. 12.00-16.00 
Familiefestival 
Ytre Arna stadion, Brurastien

Hjarteleg velkomen til familiefestival i Ytre Arna!  
Her kan ein kvar finne noko for seg sjølv.  
Me skal førebu lotteri, konkurransar, grill, dessert og masse 
aktivitetar. 
Pris:   Gratis inngang, betaling for enkelte aktivitetar
Arr:  Beatus Cras

LAURDAG 20. APRIL KL. 14.00
Familielaurdag: 
Sølvendene med Askeladden Friteater
Ytre Arna bibliotek, Peter Jebsens veg 4

Oskeladden kjem til kongsgarden for å søkje arbeid – og 
det får han. Midt imot kongsgarden bur Trollet som har 
tre sølvender. Dei sølvendene har kongen ofte ønskt seg. 
Oskeladden blir lova både rikdom og ære om han kan klara 
å skaffa sølvendene. Oskeladden legg i veg til Trollet. Vil han 
klara å lokka til seg Trollets sølvender? Frå 3 år. Ca. 40. min.
Pris:  Gratis. 
Arr:  Ytre Arna bibliotek

LAURDAG 20. APRIL 16.00-19.00
Teikneserieverkstad i fritidsklubben med 
Espen Terjesen
Ytre Arna kulturverksted, Peter Jebsens veg 4, 5265 Ytre Arna

Har du lyst til å lage eigne teikneseriar? På denne verkstaden 
lærer du kor enkelt det eigentleg er! Me lagar blant anna 
teikneseriefigurar av tilfeldige former, miniteikneseriar og 
sprett-opp-teikneseriar! 
1.-4.trinn, kl. 16.00-17.00 
5.-7.trinn: kl. 17.30- 19.00
Pris:   Gratis mot påmelding på deltager.no/bk
Arr:  Arna og Åsane kulturkontor

LAURDAG 20. APRIL
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LAURDAG 20. APRIL KL. 18.00

Offisiell opning av Kulturdagane 2024  
med utdeling av kulturpris og Klassisk møter jazz-konsert
Arna kyrkje, Lakslia 19 

Vel møtt til den offisielle opninga av årets kulturveke i Arna!  
Byråd for næring, kultur og idrett Reidar Digranes føretek opninga 
og utdelinga av kulturprisen for Arna. Opningsfesten fortset med 
konserten kor klassisk møter jazz. Den klassiske fløytisten Knut 
Magnus Bøen, allround pianist/organist Olav Arne Steinkopf og 
jazzmusikarane Ole Amund Gjersvik – bass og Sigurd Steinkopf 
– trommer set kvarandre i stemne. Me får høyra musikk av den 
berømte franske komponisten og jazzmusikaren Claude Bolling, 
vakker klassisk musikk for fløyte, svingande jazzlåtar og sarte 
jazzballadar.
Pris: Gratis inngang. Kollekt mot utgangen.
Arr: Arna og Åsane kulturkontor i samarbeid med Arna sokneråd

SUNDAG 21. APRIL KL. 11.00

Kafégudsteneste
Arna Misjonsmenighet, Hølbekken 1

Velkomen til kafegudsteneste, ei gudsteneste i eit annleis 
format! Det blir sal av søtt og salt i kaféen. Samling med 
kjente songar og sofasamtale frå scenen. Hoppeslott for dei 
yngste m.m.
Pris:   Gratis inngang. Sal av mat.

Arr:  Arna Misjonsmenighet
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SUNDAG 21. APRIL KL. 11.00

Jazzmesse 
Arna kyrkje, Lakslia 19 

Det vert svingande rytmar og leikande improvisasjonar  
med profesjonelle jazzmusikarar i Arna kyrkje denne 
søndagen. Ein av dei er trompetisten Ørjan Hammer  

Vollvik, eit unikum på sitt instrument!   
I tillegg til eminente musikarar med bakgrunn frå 

jazzlina ved Griegakademiet i Bergen, medverkar 
dyktige forsongarar og solistar. Kantor Olav Arne 
Steinkopf er kapellmeister.  

Gina Marie Reisæther-Thu er liturg.
Pris:   Gratis inngang. Kollekt.
Arr:  Arna sokneråd



SUNDAG 21. APRIL KL. 11.00-15.00
Hagedag på Soltun Besøksgard
Soltun Besøksgard, Garnestangen 60, 5264 GARNES

Me gjentek suksessen frå i fjor og arrangerer hagedag på 
garden. Det vert hagevandring, planteutsal, open kafe og 
kurs for store og små. Føl med på facebooksida vår eller på 
soltunbesøksgard.no for meir informasjon og program. 
Pris:  Gratis

Arr:  Soltun Besøksgard

SUNDAG 21. APRIL KL. 11.00
Historisk vandring til Spåken
Oppmøte Arna Stadion, Brurastien

Hyttebyen i Spåken, 17. mai-feiring under krigen, ein påsketur 
i 1926 og korleis deler av Kvamme nesten hamna under vatn, 
er noko av det du vil få høyra om. Me stoppar ved demningen 
og nokre av hyttene, og hytteeigar og Spåken-kjennar Vidar 
Rønhovde fortel frå området. Turleiar: Alf Kåre Blindheim. 
Pris:  Gratis

Arr:  Ytre Arna Historielag

SUNDAG 21. APRIL KL. 12.00 OG KL. 14.00
Eventyrstund på Gullbotn med kafé
Kløverhaugen, Hardangervegen 2511

Me ønskjer velkomen til ei fin stund med eventyr på 
Kløverhaugen. Me fyrer i peisen og benkjar oss i stova. 
Kanskje blir det òg eit bordteater til eventyret. Etter 
framsyningane opnar me kafeen, med enkel servering. 
Pris:   Gratis. Sal i kaféen

Arr:  Vitam Focus

SUNDAG 21. APRIL
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SUNDAG 21. APRIL KL. 13.00
Opning av kunstutstilling i Ådnatun
Ådnatun museum, Utløebakken 83 

Arna Sogelag har lang tradisjon for å vise kunst i Ådnatun 
under Kulturdagane. 
I år kan du sjå kunst av biletkunstnarane Grethe Berge og 
Kjell Stig Amdam. Utstillinga opnar søndag 21. april kl. 13.00 
til muntre tonar av Arnavågen Vass-Sollaugarlaug. 

Kaféen er open og det vert 
sal av Arna sine beste lefser, 
laga av Helga Rødølen. 
Arna husflidslag stiller ut 
husflidsprodukt av ulike 
slag og har lynlotteri med 
gevinstar.
Pris:  Gratis

Arr:  Arna Sogelag
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SUNDAG 21. APRIL KL 12.00-15.00
Søndagsopen leir
Espeland fangeleir, Moldamyrane 81

Du er hjarteleg velkomen til å delta ute og inne i leiren, der 
du finn både utstillingar og gode uteareal for søndagsturen. 
Espeland fangeleir er Noregs einaste bevarte fangeleir frå  
2. verdskrig.  
Pris:  Gratis inngang. Omvising kr 100 for vaksne.  

Gratis for barn og unge.

Arr.:  Espeland fangeleirs venneforening 

SUNDAG 21. APRIL KL. 19.00
Korglede i Arna 
Arna kyrkje, Lakslia 19

Haukeland songlag og Trengereidkoret ønskjer å profilere 
korsong og korglede med ein felleskonsert der kora både 
syng kvar for seg og i lag. Kora legg opp eit program som 
viser variasjon, breidde og den gode songgleda. Hjarteleg 
velkomen til publikum.
Pris: kr 200, barn u 16 år gratis.  

Billettar hjå kormedlemer og ved inngangen

Arr: Haukeland songlag/Trengereidkoret

MÅNDAG 22. APRIL KL. 11.00-20.00

Ope hus for alle  
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10 

Bry Deg og Bli Med inviterer til å bli med i eit lokalt og sosialt 
fellesskap med eit stort utval av brettspel, digitale spel og 
mange andre aktivitetar for heile familien. Open kiosk.  
For program, sjå Facebook: Bry deg 
Pris:   Gratis

Arr:  Bry Deg 

MÅNDAG 22. APRIL KL. 14.00
Opning av separatutstilling «EUFORI» 
Arna Frivilligsentral, Peter Jebsens veg 19, 2. etg.

Arna Frivilligsentral og Arna Makerspace inviterer til separatutstilling 
av José Alejandro. Han starta med gatekunst og graffiti då han var 
ungdom, men etter kvart gjekk han over til biletkunst. José har i 
mange år utvikla sin teknikk som gir tredimensjonalitet og djupne til 
bileta. Han målar, airbrusher, databehandlar og manipulerer epoxy. 
Velkomen til «EUFORI»!
Opningstider: Måndag 22. til fredag 26. april kl. 12.00-18.00 

Laurdag 27. april kl. 13.00-16.00

Avlyst



MÅNDAG 22. APRIL 15.00-17.00 
Fantastisk teikning! 
Ytre Arna kulturverksted, Peter Jebsens veg 4, 5265 Ytre Arna

Ein kreativ verkstad der me skal utforska fantasien vår. Me 
skal bevega oss frå morosame teikneoppgåver over til digital 
teikning, og eksperimentera med blanding av klassisk teikning 
og digital teikning. For born 12 +.
Pris:   Gratis mot påmelding på deltager.no/bk 

Arr:  Arna og Åsane kulturkontor

MÅNDAG 22. APRIL KL. 16.30-19.30

«Tivoli» i Ljoshall 
Ljoshall, Ekrevegen 43

Det er tid for «Tivoli» i Ljoshall, og aktivitetar for stor og små.  
Arrangementet er gratis og det blir sal av hot dogs, bollar, 
kaffi, brus. Besøkande betalar elles det som dei er med på. 
Det blir m.a. lykkehjul, gjettekonkurransar, gåing på stylter, 
blomelotteri.  
Alle er velkomne!
Pris:   Gratis tilgjenge

Arr:  Edru Livsstil Arna/Bergen

TYSDAG 23. APRIL KL. 11.00-18.00

Ope hus for alle  
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10 

Bry Deg og Bli Med inviterer til å bli med i eit lokalt og sosialt 
fellesskap med eit stort utval av brettspel, digitale spel og  
mange andre aktivitetar for heile familien. Open kiosk.  
For program, sjå Facebook: Bry deg 
Pris:  Gratis

Arr:  Bry Deg 

TYSDAG 23. APRIL KL. 16.00-19.00
Open dag på Brannmuseet
Arna Brannstasjon, Garnesvegen 9

Det branntekniske museet har over 300 gamle gjenstandar.  
Me viser fram gamalt og nytt brannmateriell, og me har også  
ein veteranbrannbil denne dagen (tidlegare Haus kommune 
sin). 
Pris:   Gratis 

Arr:  Bergen Brandkorps Historielag og Arna Brannstasjon 

M
ÅNDAG 22. APRIL

TYSDAG 23. APRIL
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TYSDAG 23. APRIL KL. 16.00-21.00
Open fritidsklubb 
Ytre Arna kulturverksted, Peter Jebsens veg 4

Kvar tysdag og torsdag er Ytre Arna fritidsklubb ein open 
møteplass, først for barn og så for ungdom. I klubben får 
dei fridom til å gjere eigne ting, samstundes som dei blir 
introduserte for ulike kulturaktivitetar. 
Tysdagar og torsdagar kl. 16.00- 18.30  

Juniorklubb (5.-7. trinn). 
Tysdagar og torsdagar kl. 19.00-21.00  

Ungdomsklubb (frå 8. trinn).
Pris:   Prøvetime gratis, elles medlemskort

Arr:  Ytre Arna fritidsklubb 

TYSDAG 23. APRIL  KL. 18.00-20.00
Lien Gardsmuseum
Lien Gardsmuseum, Nordstrandvegen 70

Omvising på Lien Gardsmuseum som inneheld reiskapar og 
verktøy m.m. som har tilhøyrt garden tilbake i tid (1800-talet). 
Pris:   Gratis

Arr:  Lien Gardsmuseum (sjå Facebook)

ONSDAG 24. APRIL KL. 12.00
Føremiddagstreff
Arna Bedehus, Indre Arna vegen 115

Andakt ved Målfrid Sandvik.  
Song av Arna og Ytre Arna kyrkjekor.  
Varmrett, kaffi og kaker. 
Pris:   Kollekt 

Arr:  Indre Arna Indremisjon

ONSDAG 24. APRIL 13.00-15.00
Møteplassen 
Velkomen til Møteplassen i Espeland fangeleir som vert 
arrangert siste onsdag kvar månad. Det er alltid fullt hus og 
stormande jubel når Møteplassen vert arrangert. Nokon får 
nye vener og andre treffer gamle kjende dei ikkje har sett 
på 30 år. Samtalen går høglydt og det er alltid plass til fleire. 
Servering av kaffi og sveler
Pris:   Gratis 

Arr:  Espeland fangeleir venneforening, Langedalen Kvinne og 
Familielag og Arna Folkeakademi
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ONSDAG 24. APRIL KL. 18.00-21.00
Open dag i Ådnahall UNG
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10

For ungdom (7. trinn og opp) og vaksne.  
Denne dagen kan du bli kjend med ungdomsklubben  
Ådnahall UNG. Det vil bli ulike workshops.
Pris:   Gratis

Arr:  Arna og Åsane kulturkontor og Ådnahall UNG

ONSDAG 24. APRIL KL. 16.00-19.00
Kafé Samhold – Nabolagskafé  
Kulturhuset Sentrum, Peter Jebsensveg 4

Sal av kjærleiksfullt laga rettar av gode råvarer  
og varm drikke med noko søtt attåt. 
Pris:  Gratis inngang. Kaffiprisar til å leve med. 

Arr:  Beatus Cras

ONSDAG 24. APRIL

ONSDAG 24. APRIL KL. 16.00-19.00
Gatekunstworkshop for ungdom, 12-15 år
Ytre Arna kulturverksted, YAS Garasjen.  
Peter Jebsens veg 4, 5265 Ytre Arna

Lær å bruka spraymåling, blanda fargar og lær ulike teknikkar innan 
teikning og måling. Instruktør er kunstnaren Gurdish Haugsdal (Dish), 
som har lang erfaring både som gatekunstnar med offentlege oppdrag, 
og som workshophaldar for barn og ungdom. 
Ta med drikke og matpakke, og kle deg i klede som du ikkje er redd for 
(med tanke på mogleg målingssøl).
Pris:  Gratis mot påmelding på deltager.no/BK
Arr:  Arna og Åsane kulturkontor

ONSDAG 24. APRIL KL. 17.00-19.00
Fototur i Arna 
Oppmøtestad Langerekkja 23 på Arnatveit 

Lær å bruke kameraet ditt, korleis finne flotte motiv i eige 
nærmiljø og korleis få eit fint motiv til å bli eit fint bilete. 
Bli kjend med fuglar og vårblomar i Arna. Turleiarar er 
naturfotograf Anders Lundberg.
Arr:  BioFoto Hordaland
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ONSDAG 24. APRIL KL. 17.00-19.00 
Open dag i Arna Makerspace
Arna Industrihus, Fabrikkvegen 1, inngang 23

Nysgjerrig på kva eit makerspace eller ein folkeverkstad er og  
kva du får tilgang på som medlem? Kom innom våre nye 
lokale. Me tilbyr ulike aktivitetar som laserkutting, trykk med 
meir. 
Pris:  Gratis

Arr:  Arna Makerspace

ONSDAG 24. APRIL 17.30 -19.30 
Hjartehjørnet for barn & unge
Kløverhaguen, Hardangervegen 2511

Me koser oss med aktivitetar som toving, teikning, måling, 
spel. Dette er eit vekentleg tilbod og me hentar barna v/
Industrihuset i Ytre Arna kl. 17.30. Kan òg henta v/Arna 
Terminal kl. 17.40. Påmelding: merete.vitam@gmail.com
Pris: Gratis 
Arr: Vitam Focus

ONSDAG 24. APRIL 17.30 
Magisk show 
Arna Kyrkje, Lakslia 19

Illusjonist Ruben Gazki har eit magisk show der han med 
utgangspunkt i ei bibelhistorie lærer oss at me alle er gode 
nok og at me kan vera verdfulle for kvarandre akkurat som  
me er. Arna Soul Children syng.  
Passar for barn, ope for alle. 
Pris: Kollekt

Arr:  Arna og Ytre Arna kyrkje

ONSDAG 24. APRIL 17.30-19.30 
Bustad på Mars/Mars Habitat konkurranse
Ytre Arna kulturverksted, Peter Jebsens veg 4, 5265 Ytre Arna

Vil du bli med å designe den beste bustaden på Mars? 
Arkitekturverkstad for barn og vaksne inspirert av NASA 
International Competition. Deltakarane skaper det gøyaste, 
kulaste ”Mars Habitat” i storleik M.1:25/ M.1:35.  
Instruktør: Arki`barn, Olivia Filippi med Bhavesh Massand. 
Pris:  Gratis mot påmelding på deltager.no/BK.  

Max. tre personar per husstand.

Arr:  Arna og Åsane kulturkontor



ONSDAG 24. APRIL KL. 17.30-19.30
Kulturkafé med Klubben 
Arna kyrkjelydshus, Lakslia 21 

Arnaringen deltek med ringdans og fellesdans. Det blir kreativ 
verkstad. Utlodding og enkel servering.
Pris:  kr 50, billettar ved inngangen 

Arr:  Klubben i Arna/ Arna Sokneråd

ONSDAG 24. APRIL
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ONSDAG 24. APRIL KL. 19.00 
Ope møte: Når demens rammar familien
Storsalen, Kulturhuset Sentrum, Peter Jebsensveg 4

Nestleiar i Bergen demensforening , Harald Thue informerer om demens 
og deler erfaringane sine om korleis ein demensdiagnose påverkar heile 
familielivet. Song og musikk av Wenches Glade Trubadurer, ei musikkgruppe frå 
Åsane som har kjende og populære songar på repertoaret. Alle er velkomne!
Pris:  kr 100, billettar i døra 

Arr:  Ytre Arna Sanitetsforening 

ONSDAG 24. APRIL KL. 18.30 
Unnelandskoret jubilerer og jublar vidare: 
50 + 1 år med hyl og skrik - og mykje gøy
Huset på Unneland, Unnelandsvegen 253

Unnelandskoret har halde det gåande med godt humør og song i 50 + 1 år. Og i 
denne framsyninga tek koret publikum med på ei musikalsk reise gjennom alle 
dei 50 åra koret har eksistert. Bli med på ein musikalsk kveld med god stemning 
og godt humør. 
Pris:  Vaksne kr 150. Barn kr 50. Familie kr 300. Billettar kjøpast på Vipps nr #537217 (merk 

betaling med namn) eller i døra. Kakar, kaffi og saft: Et så mykje du vil for kr 50.

Arr:  Unnelandskoret

ONSDAG 24. APRIL 19.30 
«Svindler med stil»: Meningen med LIVET!
Arna Kyrkje, Lakslia 19

Ruben Gazki har fylt dei største scenene med underhaldning og humor, men 
også livsvisdom, positiv psykologi og praktiske «life hacks». I denne framsyninga 
får du læra kva som er løyndommen bak «det gode livet» og korleis du kan skapa 
det livet du ønskjer for deg sjølv og dine! For ungdom, men ope for alle.
Pris:  Kollekt 

Arr:  Arna og Ytre Arna kyrkje

TORSDAG 25. APRIL KL. 14.00-15.30
Matkurs med Mette 
Ytre Arna kulturverksted, Peter Jebsens veg 4

Likar du å lage mat, eller har lyst til å lære deg det?  
Saman med Mette blir du oppfordra og inspirert til å leike 
med maten! Du får lage forskjellige matrettar, utforske råvarer 
og eksperimentere med spennande smakar og moro!  
Alder: 5.-7.trinn
Kun 10 plassar. 

Gratis, men påmelding til Mette Karin Bønes, tlf. 901 06 904

Arr:  Ytre Arna fritidsklubb

TORSDAG 25. APRIL
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TORSDAG 25. APRIL KL. 16.00-19.00
Open dag på Brannmuseet
Arna Brannstasjon, Garnesvegen 9

Det branntekniske museet har over 300 gamle gjenstandar. 
Me viser fram gamalt og nytt brannmateriell, og me har også 
ein veteranbrannbil denne dagen (tidlegare Haus kommune 
sin). 
Pris:  Gratis

Arr:  Bergen Brandkorps Historielag og Arna Brannstasjon 

TORSDAG 25. APRIL KL. 17.00
Guida tur til dagsturhytta Ådnabu 
Oppmøte og parkering ved Ådnamarka skule

Me går på sti til den nye dagsturhytta ”Ådnatun”. Det vert 
lagt opp til nokre stopp undervegs. Bjørn Ove Eliassen vert 
med som guide. Parkering på Ådnamarka skule.
Pris:  Gratis

Arr:  Arna Frivilligsentral

TORSDAG 25. APRIL KL. 17.00-19.00 
Open dag i Arna Makerspace
Arna Industrihus, Fabrikkvegen 1, inngang 23

Nysgjerrig på kva eit makerspace eller ein folkeverkstad er  
og kva du får tilgang på som medlem? Kom innom våre nye 
lokale. Me tilbyr ulike aktivitetar som laserkutting, trykk med 
meir. 
Pris:  Gratis

Arr:  Arna Makerspace

TORSDAG 25. APRIL KL. 19.00
Foredrag: Peter Jebsen 200 år 
Ytre Arna Museum, Ivar Aasgaardsveg 1

Peter Jebsen grunnla Arne Fabrikker i 1846. Han kom seinare 
til å bli den viktigaste fornyar av næringslivet i 
Bergens-regionen i den kraftige vekstperioden 1845-1920. 
Ytre Arna Museum markerer 200-årsdagen for hans fødsel 
med foredrag ved faghistorikar Anders Haaland og Bjørn 
Bremerthun frå museet.
Pris:  kr 100 Billettsal ved inngangen.

Arr:  Ytre Arna Historielag
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TORSDAG 25. APRIL KL. 19.00
Folkemusikk konsert: FOLK OG FE
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10 

Musikarane Anette Aga og Tora Fjeld inviterer oss  
inn i folkemusikkverda. Bli med og høyr 
dyktige musikarar leike med storslegne 
mellomalderballadar, folketonar og stev i denne 
heilakustiske konserten.
Pris:  kr 150 Billetar på billetto.no

Arr:  Anette Aga og Tora Fjeld

TORSDAG 25. APRIL KL. 20.00
Kor-Mix syng Bjerkrheim, Blix og Reigstad
Arna Bedehus, Indre Arna-vegen 115, Indre Arna

Velkomen til songkonsert med Kor-Mix Åsane, pianisten i 
koret Dag Vilsvik, dirigent Oddvar Rotvik og cellist Johann 
Sebastian Blum. Koret syng noko åleine og publikum får vera 
med og synga kjende og kjære songar frå kyrkje og bedehus. 
Pris:  Gratis tilgjenge, men kollekt på Vipps og kontant.

Arr:  Kor-Mix frå Kyrkjekrinsen Bedehus i samarbeid med Arna og 
Haukeland Indremisjon

FREDAG 26. APRIL KL. 18.30
Ungdomskonsert  
med Fresh Music Bergen i Ådnahall
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10

Fresh Music er ein minifestival av ungdom, for ungdom! Her 
får du ei ordentleg konsertoppleving med up and coming 
unge artistar frå heile Bergens-området! I denne utgåva får 
me oppleve band frå heile Vestland på scena. Innslepp av 
publikum kl. 18.00. Alder 13-17 år. Rusfri konsert. 
Vil du vera med og arrangere eller opptre? Ta kontakt med 
André på e-post andrikamau@gmail.com   
Pris:  Gratis med påmelding på Ticketco.no 

Arr:  Åsane ungdomsklubb og Ådnahall UNG 

FREDAG 26. APRIL KL. 19.00

Konsert i Ytre Arna kyrkje
Ytre Arna kyrkje, Dr. Krohns veg 1, 5265 Bergen

Konsert med Jørn Skauge, Maria Spikkeland - MIRIEL og 
barne- og ungdomskoret Non Stop Singing. Her får du 
høyre firhendige stykke av Edvard Grieg, solostykke av Felix 
Mendelssohn og songar av Miriel. 
Pris:  Gratis. Valfri kollekt. 

Arr:  Ytre Arna kyrkje

TORSDAG 25. APRIL
FREDAG 26. APRIL
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LAURDAG 27. APRIL KL. 10.00
Kulturtog Arna – Haukeland: Frå venterom til venterom med dampjazzband
Arna Gamle Stasjon, Ådnavegen 26 

Museet Gamle Vossebanen inviterer til kulturtog og meir! Sal og servering av jernbanelapskaus og drikke 
frå pakkhuset på Arna gamle stasjon frå kl. 10.50. Offisiell opning av venterommet på Arna gamle stasjon 
- 60 år etter nedlegginga kl. 11.00 med opningstale og musikk ved GVB-Boggien Dampjazzband med glad 
jernbanemusikk for alle med svingbare understell i Arna. 

Kl. 11:25: To-saks tandem snorklipping - opning av 
venterommet

Kl. 11.30: Omvising i venterommet.
Kl. 12.00: Opningstog  - Arna-lokalen på gamle spor til 

Haukeland  - no tilbake etter 60 år!  
Frå venterom til venterom med dampjazzband.

Rutetider:
Frå Arna kl. 10.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00 
Frå Haukeland kl. 10.50 - 12.50 - 13.50 - 14.50
GVB-Boggien Dampjazzband underheld undervegs.  
Omvising av venterom på Haukeland på alle turar. 
Pris: Billettane er enklast å kjøpe på nettet hjå ticketmaster.no -  

i billettluka eller på toget!

Arr: Museet Gamle Vossebanen
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LAURDAG 27. APRIL KL. 09.00-16.00
Kulturdagen i Ytre Arna
Heile Ytre Arna  
Ytre Arna viser sitt mangfald i notid og ei lysande framtid. Kaféar, utstillingar, omvisingar, aktivitetar og 
under haldning i heile Ytre Arna. Meir informasjon på andre postar i programmet, og på  
www.arnemusikforening.no eller Facebook-gruppa «Kulturdagen i Ytre Arna».
Arr:  Arne Musikforening

LAURDAG 27. APRIL  KL. 09.00-16.00

Med DS Oster og veteranbuss til kultur- og 
industribygda Ytre Arna
Opplev Sørfjorden og Arnavågen ombord i DS Oster, slik 
folk reiste i gamle dager. Veteranbuss går i rute mellom 
Øyrrane og Ytre Arna. Sjå rutetabell på Facebook-sida Arne 
Musikforening eller på Facebook-gruppa “Kulturdagen i Ytre 
Arna”. 
Billett DS Oster: Vaksne kr 75, barn kr 50 

Arr: Arne Musikforening
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LAURDAG 27. APRIL
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LAURDAG 27. APRIL  KL. 09.00-15.00 
G. Aasgaard handelshus frå 1875 
Kaien i Ytre Arna, Ivar Aasgaards veg 3 

Den gamle Aasgaard-butikken på kaien står fram som han var 
i gamle dagar, med blide og kjende ekspeditriser frå dei tider. 
Sal av skillingsbollar og ferske brød bakt på gamle oppskrifter. 
Pris: Nok pengar til bollar og brød 

Arr: Arne Musikforening

LAURDAG 27. APRIL  KL. 09.00 - 15.00
Utstilling og omvising i Ytre Arna Museum 
Ytre Arna Museum, Ivar Aasgaardsveg 1

Ope for omvisning. Lær meir lokal- og fabrikkhistoria til Ytre 
Arna. Kom og ta i bruk den nye interaktive biletskjermen der 
du kan velja mellom 2000 bilete og mange forteljingar frå Ytre 
Arna.
Pris: kr 50,- ved inngang. Gratis for born. 

Arr: Stiftinga Ytre Arna Museum

LAURDAG 27. APRIL  KL. 09.00 - 15.00
Kafè i vestibylen på Oleana
Oleana, Ivar Aasgaardsveg 1

Sal av kaker og kaffi, bollar og brus.

LAURDAG 27. APRIL  KL. 12.00-13.30
Festkonsert i fabrikkje’
Oleana, Ivar Aasgaardsveg 1

Arne Musikforening, inviterer saman med gjester til konsert i 
kafé Oleana, det gamle fargeriet i Arne Fabrikker.
Pris: kr 200, billettsal ved inngangen

Arr: Arne Musikforening

LAURDAG 27. APRIL  KL. 09.00-16.00
Oleana-fabrikken ved fjorden 
Oleana, Ivar Aasgaardsveg 1

På kulturdagen held strikkeplaggfabrikken Oleana ope, med 
omvisingar i fabrikken kl. 10.00 og kl. 13.45. Få eit innblikk i 
gamle handverksteknikkar og sjå korleis produksjonen vert 
utførd i dag. I utstillinga kan du lesa om Oleana si historie 
frå oppstarten i 1992 og fram til i dag. Kaffi og kaker er å få 
kjøpt.
Pris: Gratis
Arr: Oleana AS og Arne Musikforening
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LAURDAG 27. APRIL KL. 13.00-16.00
Arna frivilligsentral, Peter Jebsens veg 19
Familiedag på Sentralen

Arna frivilligsentral og Arna Makerspace inviterer til 
familiedag på Sentralen med ulike kulturaktivitetar, 
utstillingar og handverk for alle.
Pris:  Gratis
Arr.  Arna frivilligsentral, Arna Makerspace
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LAURDAG 27. APRIL KL. 15.00-17.00
Lien Gardsmuseum
Lien Gardsmuseum, Nordstrandvegen 70

Omvising på Lien Gardsmuseum som inneheld reiskapar  
og verktøy m.m. som har tilhøyrt garden tilbake i tid  
(1800-talet). 
Pris:  Gratis

Arr: Lien Gardsmuseum (sjå Facebook)

LAURDAG 27. APRIL KL. 14.00
Barnelaurdag: Små føter, store spor
Arna industrihus, Fabrikkvegen 1

I januar 2023 kom barneplata Små føter, store spor med 
tekstar og melodiar av Janne Cecilie Knutsen. I denne 
konserten ønskjer me å formidla ulike stemningar, der me tek 
barna med inn i det mystiske, det skumle, det magiske og det 
kjenslevare. Frå 3 år. Ca. 45 min.
Pris:  Gratis mot påmelding på billett.bergen.kommune.no.  

Billettar vert lagde ut 7 dagar før aktuell dato.

Arr:  Kulturetaten, Barnelaurdag i bydelane

LAURDAG 27. APRIL KL. 13.00
Kåseri med Grethe Berge og  
Kjell Stig Amdam
Kom og sjå årets utstilling, og få med deg kåseri med 
biletkunstnarane Grethe Berge og Kjell Stig Amdam  
kl. 13.00 i Ådnabu 1. 
Kaféen er open og det vert sal av Arna sine beste lefser, laga 
av Helga Rødølen. 
Arna husflidslag stiller ut husflidsprodukt av ulike slag og har 
lynlotteri med gevinstar.
Pris:  Gratis 

Arr:  Arna Sogelag



LAURDAG 27. APRIL KL. 15.00
Concert Romantique 
Arna kyrkje, Lakslia 19 

Concert Romantique i Arna kyrkje har etterkvart vorte ein 
tradisjon i samband med kulturdagane. Dette er ein konsert 
med romantisk musikk. Kantor Olav Arne Steinkopf og solist 
Cathrine Snipsøyr framfører vakre songar i ulike sjangrar 
om kjærleik, håp og glede. Mange av desse songane vert 
ofte nytta i samband med vigsler. I tillegg får me høyre fleire 
kjende og ukjende brudemarsjar. Går du i giftetankar og 
treng litt inspirasjon, eller ynskjer du berre å høyre vakker 
romantisk musikk? Då er dette noko for deg.
Pris:  Kollekt ved utgangen

Arr:  Arna sokneråd

LAURDAG 27. APRIL KL. 17.00
Redesign av gamle stolar
Arna Industrihus, Fabrikkvegen 1, inngang 23

Stolane vil vere spraymålte på førehand og de vert inviterte 
til å dekorere ved bruk av tusjar. Dette kan gjerast på frihand 
eller ved hjelp av sjablongar, laga etter ønskt mønster (finne på 
internett). Klarlakk vert påført til slutt. For å vere sikker på at 
me har nok stolar ber me om påmelding til denne aktiviteten: 
SMS til 465 09 380 eller 910 07 507 innan torsdag 25 .april.
Pris:  Gratis 

Arr:  Arna Makerspace og Arna Frivilligsentral

LAURDAG 27. APRIL KL. 18.00
U18 Metalkonsert:  
Forcefed Horsehead og Reveria 
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10

Forcefed Horsehead er eit av dei mest interessante metal-
banda i Noreg i 2024. Deira siste utgjeving, kritikarroste 
”Monoceros”, er eit meistarstykkje i rå styrke. Gjengen 
blei henta til London to gonger berre i fjor haust, og 
spelar naturlegvis på årets Inferno-festival i Oslo. No kan 
du også oppleve dei LIVE når dei løftar taket på Ådnahall 
kulturverksted! Reveria frå Haukås Rockeakademi varmar opp. 
Rusfri konsert, under 18 år velkomne! 
Pris:  Gratis

Arr:  Arna DIY

LAURDAG 27. APRIL
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LAURDAG 27. APRIL KL. 20.00
Pianobar
Kulturhuset Sentrum, Peter Jebsens veg 4 

Pianobar er blant dei mest populære 
konsertformene til Bergen Shantykor. 
Saman med Arne Sangforening lagar me 
eit uformelt treff med song, glede og gode 
kommentarar over eit godt glas øl eller vin. 
Denne kvelden presenterer me shanty, litt 
irsk, litt country og slagerar frå andre artistar. 
Aldersgrense 18 år.  
Dørene blir opna kl. 19.00.
Billettar vert selde på Ticketco.no og i døra

Arr:  Arne Sangforening og Bergen Shantykor
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SUNDAG 28. APRIL KL. 11.00-20.00
Ope hus for alle  
Ådnahall kulturverksted, Lakslia 10 

Bry Deg og Bli Med inviterer til å bli med i eit lokalt og sosialt 
fellesskap med eit stort utval av brettspel, digitale spel og 
mange andre aktivitetar for heile familien.  
For program, sjå Facebook: Bry deg 
Pris:  Gratis

Arr:  Bry Deg 

SUNDAG 28. APRIL KL. 12.00-15.00
Familiedag på Gullbotn med kafé
Kløverhaugen, Hardangervegen 2511

Vi inviterer heile familien til ei hyggjeleg stund på 
Kløverhaugen der du kan anten tova eit sitteunderlag eller 
du kan teikna/måla ditt eige kunstverk. Me serverer nysteikte 
lappar og påsmurte rundstykke.  Påmelding innan fredag 26. 
april til: merete.vitam@gmail.com
Pris:  kr 150 pr familie

Arr:  Vitam Focus

SUNDAG 28. APRIL KL. 12.00

Vandringstur frå Lia opp på Liafjellet
Oppstart ved Nordstrandveien 70

Me følgjer den historiske vegen opp, og fortel om plassar 
og storhendingar langs vegen tilbake i tid. Oppe på Liafjellet 
passerer me skyttargraver frå siste verdskrig. Me skal også 
innom plassane der hyttene stod, og fortelje om hyttelivet 
den gong. Kan også kome overraskingar på turen. Etter turen 
ca. kl. 14.00 samlast me på Lien Gardsmuseum
Ingen påmelding. Kle deg etter veret. Me legg til rette for 
parkering ved låven. 
Arr:  Lien Gardsmuseum 

SUNDAG 28. APRIL KL 14.00-15.00

Sundagsopen leir
Espeland fangeleir, Moldamyrane 81

Du er hjarteleg velkomen til å delta ute og inne i leiren, der 
du finn både utstillingar og gode uteareal for søndagsturen. 
Espeland fangeleir er Norges einaste bevarte fangeleir frå 2. 
verdskrig. 
Pris:  Gratis inngang. Omvising kr 100 for vaksne. Gratis for barn og unge.

Arr.:  Espeland fangeleirs venneforening 

SUNDAG 28. APRIL KL. 17.00-19.00
Arnas Bingo
Kulturhuset Sentrum, Peter Jebsens veg 4  

Bli med på BINGO på den finaste møteplassen i Arna, 
Kulturhuset Sentrum! Her kan du vinne fantastiske premiar, 
ete gode kaker og bli kjend med andre. Velkomen!
Pris:  Gratis inngang.

Arr:  Beatus Cras
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SUNDAG 28. APRIL
SUNDAG 28. APRIL KL. 18.00
SALMEFEST 
Arna kyrkje, Lakslia 19 

Salmearven etter Martin Luther blir her vidareført i ei ny og 
spennande klangdrakt. Medverkande er Arna og Ytre Arna 
kyrkjekor, forsongarar og dyktige profesjonelle musikarar med 
Elisabeth Lid Trøen på saksofon i spissen. Musikalsk ansvarleg 
er kantor Olav Arne Steinkopf. Til slutt blir det ein liten 
ønskjekonsert der folk kan få velgje sin eigen salme.
Pris:  Kollekt ved utgangen 

Arr:  Arna sokneråd

SUNDAG 28. APRIL KL. 18.00
Poesikonserten ”Blått svev”
Kantina på Arna vgs., Vestlivegen 43

Skodespelar Hildegun Riise framfører dikt av fjorårets 
nobelprisvinnar i litteratur, Jon Fosse, til nyskriven musikk 
ved Benedicte Maurseth (hardingfele) og Sigbjørn 
Apeland (trøorgel). Den kvardagslege og samstundes djupe 
menneskelege innsikta Fosse skriv fram, ligg i botn for denne 
poesikonserten som bitt saman Fosse si særeigne dikting med 
tonar inspirerte av norsk folkemusikk, i ein vev som vekslar 
mellom det undrande, det vakre og den uro og lengt som finst 
i kvar av oss.
Pris:  kr 200 / 100 for medlemar i Arna Mållag, i døra

Arr:  Arna Mållag
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ARNA KULTURRÅD vart etablert i 2019 og har i dag registrert ein 
medlemsmasse på ca. 100 lag og organisasjonar samt rundt 30 enkeltpersonar. 
Me ønskjer nye medlemar velkomne og særleg ungdomen sitt engasjement i 
dette viktige arbeidet.
Kulturdagane i Arna er eit høgdepunkt for alle som vil løfta fram sine kultur-
bidrag og aktivitetar og dermed skape liv og spreie glede i vår vidstrekte bydel. 
Denne stormønstringa vert godt motteken. Men også i alle dei andre 51 vekene 
i året vert det arbeidd iherdig i alle lag og organisasjonar og også dette er det 
viktig at publikum stør opp om, særleg aktivitetar for og i regi av barn og unge.
Arna Kulturråd har i den seinare tid stadig vorte minna om at det er grupper i 
vårt miljø som ikkje får den merksemd som dei fortener.  Dette gjeld spørsmål 
knytte til møteplassar, kulturskule, kulturtilbod generelt og ungdomsaktivitetar 
spesielt. Dette er viktige område som må få høg merksemd.  Arna Kulturråd 

har i år prioritert å stø opp økonomisk om eit nytt musikkinitiativ med 
utgangspunkt i Ådnahall og håpar med dette bidraget, saman med anna 

arbeid, at ungdomen kan få mange gode tilbod i tida frametter.
Til alle som gjennom heile året held liv i og vidareutviklar gode 
kulturaktivitetar til glede for unge og eldre i bydelen vår, lukka til 
med  arrangementa dykkar i Kulturdagane.  Me gler oss til å ta del i 
mangfaldet og ser spesielt fram til ungdomen sine bidrag. Tusen takk 
til Arna og Åsane kulturkontor som koordinator, pådrivar og arrangør 
for denne viktige formidlinga.

Med venleg helsing
Arna Kulturråd

• For alle lag og 
organisasjonar i Arna.

• Alle lag og organisa- 
sjonar i Arna kan og bør 
være med i Arna Kulturråd.

• Me jobbar for å betre 
rammevilkåra for 
frivilligheita i heile Arna.

Kontakt Arna Kulturråd  
på mobil eller e-post:  
Mobil 958 11 001  
E-post geir@vassdalrevisjon.no



Vi tek atterhald om feil og endringar i 
programmet. Sjå Facebook: ”Kulturdagar i 

Arna” for oppdatert informasjon.

ARNA OG ÅSANE KULTURKONTOR 
Adresse:  Åsane Senter 52 5116 ULSET 
E-post:  ArnaogAsane.Kulturkontor@bergen.kommune.no 
Telefon:  55 56 71 15 
Facebook:  www.facebook.com/kulturdagariarna 

Kulturkontoret held ope måndag kl. 12.00-15.00 
Tysdag til fredag kl. 9.00-15.00 
Kveldsmøte kan avtalast. 
Alle kulturtilbod i regi av Bergen kommune finn du her:  
www.bergen.kommune.no




